РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «19» января 2012 г.                                № 8                            х. Верхние Грачики

«О внесении изменений в постановление

администрации  Уляшкинского сельского
поселения от 01.04.2010 № 9 «О создании
и утверждении состава Антитеррористической комиссии
по профилактике терроризма и экстремизма в границах
муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение»
          В связи с необходимостью внесения изменений в постановление администрации Уляшкинского сельского поселения от 01.04.2010 № 9 «О создании и утверждении состава Антитеррористической комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в границах муниципального образования Уляшкинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1, №3  к постановлению администрации Уляшкинского сельского поселения от 01.04.2010  № 9 «О создании и утверждении состава Антитеррористической комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в границах муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение», изложить в редакции согласно приложения № 1, № 2  настоящего  постановления.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Уляшкинского

сельского поселения                                                                  П.Ф. Артющенко

Глазкова

Приложение 1

к  Постановлению администрации

Уляшкинского сельского поселения

от  19  января  2012  № 8
Состав

Антитеррористической комиссии по профилактике терроризма и экстремизма границах муниципального образования

«Уляшкинское сельское поселение»

	Артющенко Павел Филиппович

	- Глава Уляшкинского сельского поселения, председатель комиссии.

	Дугин Александр Александрович

	- специалист 1 категории Администрации Уляшкинского сельского поселения, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Максименцев Александр

Витальевич
	 - ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Уляшкинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Иванихина Валентина Викторовна
	 - заведующая ФАП, х. Верхние Грачики, член комиссии

	 Дьякова Ольга Ивановна
	- директор МОУ СО «Верхнеграчинская школа», член комиссии

	 Рябова Валентина Владимировна
	- ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений администрации Уляшкинского сельского поселения, член комиссии

	Ишкинин Владимир Осипович
	- инженер по ТБ и ПБ ОНО ОПХ «Каменское», член комиссии

	Манохин Юрий Алексеевич
	- депутат Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения, член комиссии

	Кучуков Алексей Михайлович
	- депутат Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения, член комиссии

	Греченкова Анна Дмитриевна
	- заведующая ФАП х. «Кочетовка», член  комиссии

	Склярова Наталья Андреевна
	- директор ЦПСДК «Верхнеграчинский», член комиссии

Сотрудник отдела МВД – по согласованию.
Приложение 2

к  Постановлению администрации

Уляшкинского сельского поселения

от  19  января  2012  № 8

Состав рабочих групп

Антитеррористической комиссии по профилактике терроризма и экстремизма в границах муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение»

	х. Кочетовка, х. Караичев, х. Лопуховатый

	Дугин Александр Александрович
	 - специалист 1 категории администрации Уляшкинского сельского поселения, секретарь комиссии

	Ишкинин Владимир Осипович
	- инженер по ТБ и ПБ ОНО ОПХ «Каменское», член комиссии

	Манохин Юрий Алексеевич
	- Депутат Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения, член комиссии

	Греченкова Анна Дмитриевна
	- заведующая ФАП х. Кочетовка, член комиссии

	 Кучуков Алексей Михайлович
	- депутат Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения, член комиссии

	х. Верхние Грачики, х. Нижние Грачики, х. Уляшкин

	Максименцев Александр Витальевич
	 - ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства администрации Уляшкинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	 Рябова Валентина Владимировна

	 - ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений администрации Уляшкинского сельского поселения, член комиссии

	 Иванихина Валентина Викторовна
	- заведующая ФАП, член комиссии

	 Дьякова Ольга Ивановна
	- директор МОУ СО

«Верхнеграчинская школа», член комиссии

	 Склярова Наталья Андреевна
	- директор ЦПСДК х. Верхние Грачики, член комиссии

	Сотрудник отдела МВД
	 (по согласованию)